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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51406044G

2. Data e Regjistrimit 06/02/2025
3. Emri i Subjektit FRANKO TAXI SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/02/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 01/02/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga ‘Rr. Medar Shtylla  nd 1845 H0 ap 
010  ,0000 Tirane 0000

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Sherbime Taksi per publikun si brenda territorit te Shqiperise  
dhe jashte saj.Transportin urban dhe interurban ne funksion 
te sherbimit taxi te udhetareve ne perputhje me cdo ligj te 
zbatueshem dhe rregulloreve te fushes perkatese.
Françesko Hysenaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/02/2025 Deri: 31/01/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Françesko Hysenaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane   Autoveture tip Honda me targe AB406RZ 
0000
Tirane Tirane   Autoveture tip Honda me targe AB392RZ 
0000
Tirane Tirane   Autoveture tip Honda me targe AB394RZ 
0000

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FRANKO TAXI SHPK
E-Mail: franceskoh12@gmail.com  
Telefon: 0693519723  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-410411-02-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-414678-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 17.02.2025.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Autoveture 
tip Honda me targe AB406RZ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Autoveture 
tip Honda me targe AB392RZ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Autoveture 
tip Honda me targe AB394RZ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga ‘Rr. 
Medar Shtylla  nd 1845 H0 ap 010  ,0000 Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga ‘Rr. 
Medar Shtylla  nd 1845 H0 ap 010  ,0000 Tirane;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76C6F246-BF51-4929-870E-2C41A3DAD5F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A83B031-0950-4964-8F54-D0C3A1676B07
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

Datë: 10/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E85EC6E-6975-4B54-BA36-525885CA4AE4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C91110A-45DB-4649-838D-610B8502F30E

